

SISTEMA FUEL INJECTION - AFINACIONES - FRENSOS - ELÉCTRICO AUTOMOTRIZ - PEGAS  
LAS MARCAS - FORD - CHRYSLER - NISSAN - CHEVROLET - ENTRE OTRAS



Mauricio Martín Campos Cupul

MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

SERVICIO CAMPOS

RFC: CACM8807291H2

Régimen: 612 - Personas Físicas con Actividades  
Empresariales y Profesionales

México

|                         |                      |
|-------------------------|----------------------|
| Fecha de emisión:       | 2024-10-23 15:54:03  |
| Fecha de certificación: | 2024-10-23T15:54:27  |
| Certificado emisor:     | 00001000000510776950 |
| Certificado SAT:        | 00001000000507247013 |
| Tipo comprobante:       | Ingreso              |

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
RFC: GEC950401659  
Uso CFDI: G03 - Gastos en general  
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos  
C.P.: 24000

Folio fiscal: 1455f94b-8eff-4df3-b736-f60af3ba4d3f  
No. de comprobante: 540 Lugar expedición: 24085  
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
Forma pago: 99 - Por definir  
Moneda: MXN Peso Mexicano Tipo cambio: 1.000000  
Exportación: 01 - No aplica

Factura

| Cantidad                                                                  | Código | Clave prod/sv | Clave unidad | Descripción                                                                                                        | P/U                  | Importe  |
|---------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------|
| 1                                                                         |        | 26101700      | H87          | CHICOTE DE ELEVADOR TOTAL PARTS                                                                                    | 250.00               | 250.00   |
| Clave de unidad: H87 - Pieza                                              |        |               |              |                                                                                                                    | Núm. identificación: |          |
| Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.                          |        |               |              |                                                                                                                    |                      |          |
| Impuesto: Traslado Base: 250.00 002 - IVA Tasa 16% 40.00                  |        |               |              |                                                                                                                    |                      |          |
| 1                                                                         |        | 26101700      | H87          | RODILLO DE ELEVADOR CASA                                                                                           | 350.00               | 350.00   |
| Clave de unidad: H87 - Pieza                                              |        |               |              |                                                                                                                    | Núm. identificación: |          |
| Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.                          |        |               |              |                                                                                                                    |                      |          |
| Impuesto: Traslado Base: 350.00 002 - IVA Tasa 16% 56.00                  |        |               |              |                                                                                                                    |                      |          |
| 1                                                                         |        | 26101700      | H87          | FUNDA DE CHICOTE DE ELEVADOR TOTAL PARTS                                                                           | 300.00               | 300.00   |
| Clave de unidad: H87 - Pieza                                              |        |               |              |                                                                                                                    | Núm. identificación: |          |
| Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.                          |        |               |              |                                                                                                                    |                      |          |
| Impuesto: Traslado Base: 300.00 002 - IVA Tasa 16% 48.00                  |        |               |              |                                                                                                                    |                      |          |
| 1                                                                         |        | 78181500      | E48          | REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO//CAMBIO DE RODILLO, CHICOTE Y FUNDA DEL ELEVADOR DELANTERO IZQUIERDO | 1,200.00             | 1,200.00 |
| Clave de unidad: E48 - Unidad de servicio                                 |        |               |              |                                                                                                                    | Núm. identificación: |          |
| Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.                          |        |               |              |                                                                                                                    |                      |          |
| Impuesto: Traslado Base: 1,200.00 002 - IVA Tasa 16% 192.00               |        |               |              |                                                                                                                    |                      |          |
|                                                                           |        |               |              |                                                                                                                    |                      |          |
|                                                                           |        |               |              |                                                                                                                    | Subtotal             | 2,100.00 |
| Traslado IVA                                                              |        |               |              |                                                                                                                    | Tasa 16%             | 336.00   |
| Dos mil cuatrocientos treinta y seis pesos 00/100 M.N.                    |        |               |              |                                                                                                                    | TOTAL                | 2,436.00 |
| Comentarios<br>UNIDAD VOLKSWAGEN JETTA MK VI PLACAS DHN-905-A RV0306-0019 |        |               |              |                                                                                                                    |                      |          |

"Este Documento es una Representación Impresa de una versión CFDI 4.0"

**Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:**

||1.1|1455f94b-8eff-4df3-b736-f60af3ba4d3f|2024-10-23T15:54:27|QLd8/CmQLg/u/pic91KdvifRSviKzIDJnCzB9bKrb  
k4yQxsWbHfyJKL7AgxITzaxLJMb/p/SumE+NL2WQPGyzXZuTXXS028m+CSp7kGEIHasosolwThegGoJ6ordlwFerbZZhctt1f5NpgSiK  
LeNy/A8OddyTdcPAILX7Hrj7Z+VTFOT87w0Jq+Yckk0Mq0ZsVcmSFueWjPDQCMdj244VIWeG/QCzcqXMXqEw4YE8HFA5UPG/gF7SdpQy  
hc9OvQf6xGsrOtRRzuunWf3J3j4TZpZ4ACXNqvsI8Tr5uVHJGFIC/pjuCvIerkgPqVCuEQQFZKNsyo3IxCd9ry62CXBFW==|00001000  
000507247013|

**Sello Digital del Emisor:**

QLd8/CmQLg/u/pic91KdvifRSviKzIDJnCzB9bKrbk4yQxsWbHfyJKL7AgxITzaxLJMb/p/SumE+NL2WQPGyzXZuTXXS028m+CSp7kGE  
IHasosolwThegGoJ6ordlwFerbZZhctt1f5NpgSiKLeNy/A8OddyTdcPAILX7Hrj7Z+VTFOT87w0Jq+Yckk0Mq0ZsVcmSFueWjPDQCMd  
j244VIWeG/QCzcqXMXqEw4YE8HFA5UPG/gF7SdpQyhc9OvQf6xGsrOtRRzuunWf3J3j4TZpZ4ACXNqvsI8Tr5uVHJGFIC/pjuCvIerkg  
PqVCuEQQFZKNsyo3IxCd9ry62CXBFW==

**Sello Digital del SAT:**

fcad2nX3HJ994C4a+1Kp37u/M40jUz8QMTVv+S5aZU66MJrkX0o299CU4D6Ugq1+YW51B5HBo4GH5vhahzwiK/W0I61+cxKuZe1TxQFD  
AQsXkmQF41Rx5Vf6OvogaX5Myz6QyiN/WICW44ocbeaGWNkONyPb7U1y8/HQEnlaLgJw+ZQCvdZw0YVZqHbg/JdcjA5KODPZu9G1xvdc  
KfaOzZQesPpxOffcZrOMsmHCvNmboqg8TnyaffTSCZ68MHdpz9M28qKwGeEHP/iPtU9q0gd0Jz6E3pJ6vFo+tBObz+JbBgQYdCvFPhOE8  
ASi3ggm3ofU6CYx2A0sNGZ3aN+Dacg==

**RFC PAC:** CAD100607RY8

